
商品名 味 価格（税抜） 数量

　デニッシュ食パン　3斤 プレーン　 ¥1,700

　　　　　　月　　　　　日

お名前

〒

 ビニール袋（小）　ジュニアが1本入るサイズ - ¥10 電話番号 FAX番号

 ビニール袋（中）　1.5斤、ジュニアに適したサイズ - ¥20

 紙袋（中）　1.5斤、ジュニアに適したサイズ　※3斤不可 - ¥40
お届け先
お名前

 ビニール袋（大/薄手）　3斤が入るサイズ - ¥30
〒

 ビニール袋（大/厚手）　3斤が入るサイズ - ¥50

電話番号 FAX番号

お届け先
ご住所

ご住所

ボローニャ FAX注文書

FAX番号 ： 03-5829-6257

＜お支払い方法を選択して下さい＞

□ ＮＰ後払い
商品到着確認後、振込用紙をご注文者様へ

郵送いたします。 コンビニ、郵便局、銀行から

お振込頂けます。振替手数料は無料です。

ご利用にはネットプロテクションズの審査が

ございます。

□代金引換を了承した。

□キャンセルする。

※審査ＮＧの場合

※記載のない商品はお手数ですが手書きで追加をお願いいたします。

※レジ袋・紙袋は有料です。ご希望の際は商品欄へご記載ください。

※はじめてセット、ジュニア5本セット、3斤5本セット、3斤10本セットは

FAXでのご注文を受け付けておりません。

※ＦＡＸでのご注文は合計10,800円以上で送料無料となります。（北海道・沖縄は除く）

□ 代金引換
商品受取りの際、ヤマト運輸に代金をお支払いください。

別途下記手数料がかかります。

合計金額 手数料金額

★送料について

【店舗へのご要望、ご連絡事項】

【お届け先】※上記と異なる場合

【ご注文者様】

【お届け日】※ご注文日より5営業日以降

北海道・・・¥1,300（税抜）

沖縄県・・・¥3,100（税抜）

その他の地域・・・

¥10,800未満：一律¥800（税抜）
¥10,800以上：送料無料

□ご指定なし □午前中 □14～16時

□16～18時 □18～20時 □19～21時

【時間指定】

ご注文日： 月 日

¥10,001

¥30,001

¥100,001

～

～

～

～

￥300（税抜）

￥400（税抜）

￥600（税抜）

￥1,000（税抜）

¥10,000 

¥30,000       

¥100,000        

¥300,000   


